
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge Jožeta Malnariča ml., 
Črešnjevec pri Semiču 8, Semič, za geodetsko odmero in ukinitev statusa javnega dobra, je 
Občinski svet Občine Semič na 5. redni seji dne 17. 3. 2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Semič soglaša, da se na delu nepremičnine parc.št. 5479 k.o. 
Štrekljevec izvede postopek parcelacije ter se po končani parcelaciji sprejme sklep o 
ukinitvi statusa javnega dobra na omenjenem delu nepremičnine parc. št. 5479 k.o. 
Štrekljevec. Vse stroške, nastale iz tega naslova, krije vlagatelj.  
 
 
 
 
Številka: 478-3/2011-4 
Datum: 18. 3. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Jože Malnarič ml., Črešnjevec 8, 8333 Semič 
- Spis, tu 

 


